STENZEL

MASCHINEN UND IDEEN

Gildemeister NEF 600 V1

CNC - esztergagép

Géptipus:

Vezérlés:

Az épités éve:

Alle Maschinen optional mit

SERVICE-PAKET

Abbau - Verladung - Transport - Inbetriebnahme

DMG Gildemeister NEF
600

Heidenhain IT Turn Plus

2006


https://www.cnc-stenzel.de/img-plain/gildemeister-nef-600-v1-1733299991-1.jpg
https://www.cnc-stenzel.de/img-plain/gildemeister-nef-600-v1-1733299991-1.jpg

MUSZAKI ADATOK:

Max. forgdcsolasi

hossz: [mm]

Max. forgacsoldsi @ a

gépagy felett: Imm]

Max. forgacsoldsi @ a

szan felett: [mm]

Orsofurat: Imm]

Vezérelt tengelyek

szama:

Fordulatszam-

tartomany: [1/min.]

Hajtdteljesitmény:
[kW]

Forgatdonyomaték:
[Nm]

Nyeregszeg

Tamasz

Késvaltok szama:

Mlveleti Gtvonal X-
tengely, felsé késv. /

alsd késv.:

Szerszam-helyek:

1.250

600

410

90

3.000

36,5/27,5

785

MK 5

80mm

VDI 40/8

A felszerelés jellemzéi:

Forgacsszallitd

3-pofas tokmany [mm]

315



Géptomeg: [kgl 5.500

Helyigény (HxSzxM): 5,0x2,0x22m

[m]



+49 (0)6115101990 info@stenzel.de
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